
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 112/2017 
 
Espécie: Contrato  nº 112/2017, firmado em 19/06/2017 com CATALÃO INFORMÁTICA E 
LOCAÇÕES LTDA - ME  Objeto:  Prestação de serviços de Assessoria de Informática, os 
serviços compreenderão na locação de Software, serviços de instalação, treinamento, manu-
tenção, atualização, suporte Departamento de Licitações e Contratos técnico, gerenciamento 
e licença de uso de sistema de gestão do Pró-Saúde, para atender as necessidades do Pró-
Saúde; Amparo: CONVITE Nº 00011/2017 Lei  8.666/93; Processo: 2017010100; Vigência: 
19/06/2017 a 31/12/2017; Cobertura Orçamentária: 26.1601.10.302.4008.4033-3.3.90.39; 
Valor: R$20.860,00; Signatários: pelo Contratante: VELOMAR GONÇALVES RIOS e, pelo 
Contratado: EDER JULIO PIRES CAMARGO. 
 


